

**BOLALARGA INGLIZ TILINI NOODATIY INTERFAOL USULLAR  
ORQALI O'RGATISH**

***Kudratova Lola***

*Samarqand davlat chet tillar instituti Ingliz tili 2 fakulteti  
Maktabgacha va boshlang'ich ta'limda ingliz tili yo'nalishi  
2-bosqich talabasi*

**Ilmiy rahbar: Zubaydova Nilufar**

+998501026833      *jasurovnalola@gmail.com*

**Annotatsiya:** *Ushbu maqolada maktabgacha ta'lim, bog'cha yoshidagi va boshlang'ich sinf o'quvchilariga ingliz tilini noodatiy usul, metodika, o'yinlardan va yoshiga mos bo'lgan qiziqarli va sifatli video dars, multfilm orqali o'zlashtirish sifatini oshirish.*

**Kalit so'zlar:** *Interfaol usullar, pedagog, xorijiy tillar, zamonaviy texnologiyalar, chet el muhiti va metodika.*

Hozirgi zamon glaballashuv jarayoni insonlardan ona tilidan tashqari boshqa xorijiy tillarni o'rganishni taqazo etmoqda. Olimlar olib borgan tadqiqot ishlariga ko'ra, xorijiy tillarni erta yoshdan boshlab o'rgatish samaraliroq bo'lishi isbotlangan. Shu sababli yosh bolalarga xorijiy tillarni ularning dunyosiga xos bo'lgan o'yinlardan metod, usullardan foydalanish sifatliroqdir.

Metodika tushunchasi yurtimizda ilmiy doirada keng qo'llanib kelinadi. Bundan tashqari u bilan yonma-yon usul, uslub kabi o'zbekcha muqobillari ham ishlatiladi. Bizning nazarimizda ilmiy doirada xalqaro so'z bo'lgan METODIKA atamasi qo'llangani maqsadga muvofiq. Shu nuqtai nazardan qarashlarimizda metodika so'zidan foydalanamiz.

Xorijiy muhit. Ayni dunyoni bilishga anglashga harakat qilayotgan slashishga, nima bersak o'rganishga harakat qiladi. „ Oz oz o'rganib dono bo'lur qatra qatra yig'ilib daryo bo'lur ” (Alisher Navoiy) deganlaridek yoshligidan oz oz

o'rganib katta bo'lgani ham majburlab o'qitishdan ko'ra hamma narsaga qiziqadi va -bu nima? -nomi nima? deb savollar beradi. Bu ko'rayotgan narsalar qiziqarli jalb qiladigan bo'lsa, bugun inglizcha nomini sizdan so'rab o'rganadi, har safar ko'rganda takrorlaydi. Bolani tilga bo'lgan qiziqishi oshirish uchun ularga inglizcha muhit yaratib berish kerak, narsalarning nomi inglizcha nomlangan holda bo'lishi kerak deb hisoblayman .

Pedagogika (yun. paidagogike) — tarbiya, ta'lim hamda ma'lumot berishning nazariy va amaliy jihatlarini o'rganuvchi fanlar majmuasi.

1. Biz o'rgatmaymiz, o'ynaymiz.

Bolalar ayni vaqtda majburlab o'rgangandan ko'ra o'yin orqali o'ynab o'rgangani foydaliroq, bolalar bunda o'yin shartlari deya qaraydi ammo bu orqali ingliz tili fonetikasi, grammatikasini o'rganadi, o'yin shartidagi atamalarni inglizcha nomlash nomlash shuningdek usullar bolalar uchun foydaliroqdir.

2. Foydali videolar

Har bir yosh bola bolalar albatta multfilm, qiziqarli videolar ko'rishni yoqtiradi, bu video darslar multfilmlar ingliz tilida bo'lsa, bolalar ko'rish orqali ingliz tili talaffuzi oshadi bu ham ularni yoshlariga mos qiziqarli shuningdek foydalidir.

Xulosa shuki, shunday jadallik bilan rivojlanayotgan zamonda bolalarning bilimli bo'lishi biz uchun muhim shuningdek bizning ham yoshlarning bilimiga davlatinimizning kelajagi bilan bog'liq

### **FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR:**

1. [www.englishexercises.org](http://www.englishexercises.org)
2. Zubaydova Nilufar Nematillaeva. Learning English with phrases(2019).